DE SERVICIO:061221253123

RMU:37295 22-12-22 ROSE-780210 006 CFE

CUENTA:22DP07D242255150

NETMET

LÍMITE DE PAGO:31 OCT 25

CORTE A PARTIR:01 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:V281BM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 AGO 25-15 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,017

$5,017

(CINCO MIL DIECISIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/11/2025 16:21:01hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37295 22-12-22 ROSE-780210 006 CFE

22DP07D242255150Repartir